РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Резолютивная часть
30 сентября 2020 года

           Дело №2-9-711/2020
                                                                                                    №02-0711/9/2020
Мировой судья судебного участка №9 Киевского судебного района города Симферополь (г.Симферополь, ул.Киевская, 55/2, кабинет №53) Проценко Т.А.,

при ведении протокола секретарем судебного заседания Григоренко В.С.,

при участии директора ООО ДК «Территория–Крым» ***,

ответчика Рудиной Н.Н.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Домоуправляющей компании «Территория–Крым» к Рудиной Нине Николаевне о взыскании задолженности по оплате услуг по содержанию жилья,
руководствуясь статьями 194 – 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья -

решил:

исковое заявление – удовлетворить.
Взыскать с Рудиной Нины Николаевны, *** года рождения, зарегистрированной по адресу: ***, паспорт гражданина РФ серия ***, в пользу Общества с ограниченной ответственностью Домоуправляющая компания «Территория–Крым», юридический адрес: ***, задолженность по оплате услуг по содержанию жилья за период с 01 октября 2017 года по 31 октября 2019 года в размере 16034 (шестнадцать тысяч тридцать четыре) рубля 05 копеек, а также расходы по оплате государственной пошлины в размере 641 (шестьсот сорок один) рубль.

Разъяснить право лиц, участвующих в деле, их представителей на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Киевский районный суд                                      г.Симферополя Республики Крым в течение месяца со дня его принятия путем подачи жалобы через судебный участок №9 Киевского судебного района г.Симферополя.

Мировой судья                                                                           Т.А. Проценко